ПРЕДЛОГ - ЗАКОН
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ


Член 1
Во Законот за заштита на личните податоци („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 42/20) насловот на членот 14, „Обработка на лични податоци поврзани со осудите за кривични дела“ се менува и гласи „Обработка на лични податоци поврзани со казнени осуди и казнени дела“.
Во членот 14 зборовите ,,осудите за кривични дела’’ се заменуваат со зборовите ,,казнени осуди и казнени дела“.
Член 2
Во членот 39 став (9) по зборот „Контролорот“ се додаваат зборовите „е должен да“.
Член 3
	Во членот 64 став (1) зборовите „со овој“ се бришат.
Член 4
Во членот 122  зборот „до“ се заменува со зборот „со“.
Член 5
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македонија“.
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